SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GOVERNANÇA E GESTÃO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2021

EDITAL Nº 05/2021

A Secretaria de Estado de Planejamento, Governança e Gestão representada pela Sra. Danielle Calazans,
Secretária de Estado do Planejamento, Governança e Gestão, no uso de suas atribuições legais, torna de
conhecimento público, por este Edital, as notas preliminares das provas teórico-objetivas, disponíveis no Anexo
I do presente Edital.

Porto Alegre, 01 de março de 2023.

Danielle Calazans,

Secretária de Estado de Planejamento, Governança e Gestão

EDITAL Nº 04/2023 – NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVAS

Anexo I - Consulta às Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetivas

CARGO: Médico (Cardiologia)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Eduardo Antoniolli 63738001035-0 - - - - -

Filipe Fretes Argenta 63738984920-0 - - - - -

Juliano Castilho 63738023212-1 - - - - -

Raphael Boesche Guimarães 63738018793-0 - - - - -

CARGO: Médico (Clínica-geral)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

ângela Paveglio Teixeira Farias 63739042768-7 9,00 3,00 9,00 28,00 49,00

Bianca de Negri Souza 63739976849-0 - - - - -

Bruno Lompa Bizarro 63739002057-6 - - - - -

Cândida Friedrich Kraemer 63739041719-0 - - - - -

Denise Bittencourt Valente 63739044550-7 - - - - -

Felipe Radtke Becker 63739985890-0 - - - - -

Filipe Rodrigues Silveira 63739036174-1 - - - - -

Gabriella Maria Miranda Rodrigues de Aquino 63739988348-2 - - - - -

Léo Canterle Dal Osto 63739974084-2 10,50 2,00 4,50 38,00 55,00

Lilian Day Hagel 63739043625-3 - - - - -

Luan Estrela Pietro 63739001117-4 - - - - -

Mariana da Silva 63739988411-5 - - - - -

CARGO: Médico (Ginecologia)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Glauciane Daniel Trentin 63740981502-0 - - - - -

CARGO: Médico (Medicina Do Trabalho)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Alexandra Mary Poulton 63741042428-6 - - - - -

Ana Claudia Vasconcellos Azeredo 63741040472-4 9,00 1,00 7,50 24,00 41,50

Eduardo Hernandes Fernandes 63741963393-4 6,00 5,00 9,00 36,00 56,00

Fernanda Dubin Ochman 63741976501-0 9,00 2,00 6,00 24,00 41,00

Marjana Denti Piana 63741980842-1 - - - - -

CARGO: Médico (Neurologia)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Aline Hauschild Mondardo 63742042366-5 - - - - -

Daniel Teixeira dos Santos 63742002456-2 - - - - -

Eula Carla Mendes Costa Sousa 63742040969-6 - - - - -

João Luiz da Silva Mendes 63742041700-9 7,50 1,00 9,00 38,00 55,50

CARGO: Médico (Oftalmotorrinolaringologista)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Maurício Schirmer 63743025122-0 - - - - -

CARGO: Médico (Oncologia)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Ricardo Preger 63744986725-7 - - - - -

CARGO: Médico (Ortopedia)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

George Mello Neiva Nunes 63745980935-5 - - - - -

Gustavo Miranda de Britto 63745044967-2 - - - - -

Ranieri Prata Machado 63745018616-9 - - - - -

CARGO: Médico (Pediatria)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Alice Maria Luderitz Hoefel 63746011780-2 4,50 4,00 7,50 38,00 54,00

Ana Paula Correa Meira 63746988486-4 - - - - -

Fábio Almeida Morais 63746016992-7 - - - - -

Fabiola Ferreira Castilhos 63746954622-8 - - - - -

Maria Eduarda Bilhar Cruxen 63746041447-4 - - - - -

Rita Beatriz da Silveira Frias 63746979615-2 - - - - -

CARGO: Médico (Saúde Pública)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Celso de Souza Alves 63747031345-5 - - - - -

Renata Rosa de Carvalho 63747992325-9 - - - - -

CARGO: Médico de Perícia e Análise (Clínica-geral)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Marcelo Segregio Storino 63748952549-1 - - - - -

CARGO: Médico de Perícia e Análise (Pesquisa de Laboratório)

Nome Inscrição Total da Nota

CARGO: Médico de Perícia e Análise (Psiquiatria)

Nome

Inscrição

Língua

Portuguesa

Matemática/Raciocínio

Lógico

Legislação

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Nota

Alexandre Vargas Sabany 63750000905-0 - - - - -

Bruno Lo Iacono Borba 63750981094-0 - - - - -

Eduardo Schmidt Rizzon 63750044938-2 - - - - -

Fernanda Salatino Fangueiro 63750006955-0 - - - - -

Jacqueline Bolzon Claudino 63750042019-8 7,50 4,00 4,50 30,00 46,00

Liz Lopes Sombrio 63750014393-1 7,50 2,00 12,00 40,00 61,50

Rubia Mendes Costa Sousa 63750035438-7 - - - - -

Saulo Batinga Cardoso 63750987677-5 - - - - -

Sonia Maria da Rosa Beltrao 63750044904-8 - - - - -

Vivian Peres Day 63750043303-8 - - - - -